
 

 

Nr sprawy: O-ZP.271.39.2015                                                                                        Ełk, 11.09. 2015r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 128775 - 2015 data 31.08.2015 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 73 26 

200, fax. 087 73 26 230. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 16.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. 

Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat). 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 18.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, 

ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat). 

 

Ogłoszenie Opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 11.09.2015r.  pod nr 134453 - 2015 

 
Z up. PREZYDENTA 

Z-ca Prezydenta Miasta 

/-/ 

Artur Urbański 


